СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.10.2024                             №12/9-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.03.2024 №3/11-СД

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение исполняющего обязанности главы управы района Северное Медведково от 22.10.2024 №01-09-659/24 и согласование исполняющего обязанности главы управы проекта решения, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.03.2024 №3/11-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2024 г.», изложив таблицу с заголовком «Адресный перечень жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., граждан, признанных нуждающимися районной комиссией по оказанию адресной социальной помощи, на которых в 2024 году запланировано проведение ремонтных работ за счет средств социально-экономического развития районов города Москвы» приложения к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Бояркову П.А.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

 П.А. Бояркова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 24.10.2024 года № 12/9-СД
Адресный перечень жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., граждан, признанных нуждающимися районной комиссией по оказанию адресной социальной помощи, на которых в 2024 году запланировано проведение ремонтных работ за счет средств социально-экономического развития районов города Москвы
	№п/п
	Адрес
	Перечень мероприятий
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	1
	г. Москва,

ул. Широкая, д.17, корп.3, кв.565
	Ремонт квартиры ветерана ВОВ
	133,7

	Итого:
	133,7